

F10 KAMRATFÖRENING

FLYGDAG
SÖNDAG 1. SEPT. 1985 - F 10 ÄNGELHOLM



FLYGDAGEN

Flygvapnets huvudflygdag äger rum vid F 10/Se S Barkåkra söndagen den 1 september. Aktiviteterna i luften börjar redan på förmiddagen med bl a fallskärmshoppning och - inte minst - en demonstration av den internationella tävlingsformen "konstflygning" som utförs med specialbyggda och trimmade civila flygplan. "Hagander Show" kallar vi den uppvisningen.

Den stora flyguppvisningen med alla typer av militära flygplan äger rum mellan 1345 och 1530.

En omfattande markutställning kan man ägna sig åt hela dagen.

Lördagen den 31 augusti utnyttjas alla anordningar för en familjedag avsedd för sektorflottiljens egen personal med anhöriga. Hela markutställningen finns då på plats och flyguppvisningen kommer att generalrepeteras.

Kamratföreningens medlemmar inbjuds till båda dagarna, inget inträde kommer att avkrävas. Årsmötet 1985 är inplanerat på lördagen kl 1600 efter flyguppvisningens slut.

Ett mer detaljerat program för båda dagarna, parkeringsanvisningar m m kommer att tillställas var och en i början av augusti.

FÖRENINGSNYTT

ÅRSMÖTET

Årsmötet äger rum lördagen den 31 augusti kl 1600 i instruktionshallen (IH) på F 10/Se S Barkåkra. Det avslutar därmed den familjedag som leder över i flygvapnets huvudflygdag på söndagen. Styrelsen hoppas att årsmötet skall bli väl besökt. Vi erinrar om att motioner enligt föreningens stadgar skall vara styrelsen skriftligen tillhanda 7 dagar före mötet, d v s senast 24 augusti.

Någon särskild tid för försvarsinformation blir det inte i år. Styrelsen har bedömt att lördagens visningar - och söndagens för den som kommer även då - blir mer än tillräckligt i detta avseende. Inte heller blir det någon avslutande fest i år. Av olika skäl har styrelsen i samråd med myndigheten F 10/Se S funnit lämpligt att förlägga festen till annan tidpunkt. Om detta återkommer styrelsen vid årsmötet och i kommande nummer av Aktuellt F 10.

Programmet för årsmötesdagen blir sammanfattningsvis så här:

- 1000 - 1600 Grindarna öppna. Markutställning hela dagen
- Omkr 1200 F 10/Se S bjuder på lunch i militärrestaurangen
- 1345 - 1530 Flyguppvisningen generalrepeteras
- 1600 - 1645 F 10 kamratföreningens årsmöte 1985

Antalet medlemmar är nu uppe i 680. BRA!

Föreningens finanser är utmärkta vilket bevisas av att den kunde stå för inhyrningen av de två bussar som forslade intresserade medlemmar till studiebesöket vid flygvapermuseet på Malmen. Men ännu bättre kan finanserna bli om alla betalar sin medlemsavgift. Så vi ber dem som inte har gjort detta skicka in de 15 kronor med hjälp av bifogat inbetalningskort.

Kassören tackar på förhand.

Styrelsen